



VORES NABODAG

NABOVENS TEKSTER TIL VORES NABODAG

Vores Nabodag er nabolagets anledning til at mødes og fejre naboskabet. Her finder du tekster, som du kan bruge til selv at arrangere Vores Nabodag på din egen vej. Og til at inspirere andre veje i dit dækningsområde til også at arrangere Vores Nabodag på deres vej. Du finder også tekster om, hvorfor loppemarkeder eller vejfester forebygger indbrud



Nabohjælp

TEKSTER / NABODAG

HVEM VIL MED PÅ HOLDET?

Jeg vil gerne stå i spidsen for et planlæggerudvalg, som vil være med til at stable en sammenkomst på benene. Bare helt uformelt og nede på jorden, hvor vi drikker et glas eller en kop kaffe og hilser på hinanden. Måske arrangerer sækkeløb for børn og friske sjæle.

Hvem vil være med til at arrangere? Eller har skjulte talenter inden for bagning, formulering af invitation eller andet godt, vi kan bruge?

Mange hilsner din Naboven (xxnavn)

JEG ÅBNER CARPORTEN TIL NABOKAFFE

I maj og juni måned opfordrer Det Kriminalpræventive Råd til, at nabolag over hele landet holder Vores Nabodag. Naboskab er vigtigt for vores tryghed, og derfor vil jeg gerne være en af os her på vejen, som arrangerer vores egen lokale Nabodag.

Hvad med dig?

Jeg åbner carporten og hælder kaffe på kanden. Mød mig på xxadresse xxdag den xxdato klxx. Skriv herunder, så jeg ved, hvor meget kaffe, jeg skal brygge.

Mange hilsner din Naboven (xxnavn)

SKAL I VÆRE DEM, SOM VINDER NABOBÆNKEN ELLER BESØG AF EN MUSIKER?

Der er lækre præmier på højkant, som nabolaget kan få glæde. Det eneste det kræver for at være med i lodtrækningen er, at nogle af naboerne på vejen arrangerer Vores Nabodag i maj eller juni og tilmelder den på Nabohjælps hjemmeside.

Vil du være en af dem i nabolaget, som tager teten på at nedsætte en planlægningsgruppe?

Du kan læse mere på nabohjaelp.dk/nabodag. Og du kan spørge mig, hvis du har brug for hjælp. Jeg kigger også gerne forbi og fortæller om Nabohjælp på jeres Nabodag

Mange hilsner din Naboven (xxnavn)

SÅDAN GØR DU

- 1) Vælg, markér og kopier en af teksterne til venstre
- 2) Ret teksten til, så den passer med noget, du ville sige og sæt dig selv på som afsender
- 3) Indsæt teksten i appen i en besked eller i jeres lokale facebook-gruppe



FØRSTE VINDER FUNDET

Nabohjælp har fundet den første vinder i lodtrækningerne ifm. Vores Nabodag.

Skulle vi ikke se, om vi kan få flere arrangementer på kortet? Man tilmelder sit arrangement på nabohjaelp.dk/nabodag, og så er man med i næste trækning.

Præmierne er mange, lige fra dekoration til Vores Nabodag til en smuk Nabobænk, hvor man kan mødes over en kop kaffe fremover.

Find idéer til arrangementer på nabohjaelp.dk/aktiviteter. Husk arrangementet skal ligge i maj eller juni

Mange hilsner din Naboven (xxnavn)

HVAD BETYDER NABOSKAB FOR DIG?

Naboskab for mig er fundamentet for et trygt nabolag. Et nabolag hvor vi hjælper hinanden og hilser på dem, vi møder. Det er også det fundament, som er nødvendigt, når vi skal have effektiv Nabohjælp.

Hvilke ønsker har du til naboskabet på vores vej? Og i resten af nabolaget?

Skriv i en kommentar herunder, hvad du ønsker dig. Skriv også, hvis du vil være en af dem, som tager en snak om, hvad vi kan gøre sammen for at forstærke det. Så hælder jeg gerne kaffe på kanden til en sludder med dem, som vil være med. Måske kan vi ende med at arrangere Vores Nabodag Det kan jeg fortælle mere om

Mange hilsner din Naboven (xxnavn)

NÅR LOPPEMARKEDET FOREBYGGER INDBRUD

Den bedste forebyggelse af indbrud starter med et hej. Og den bliver kun bedre og bedre, jo mere vi kender til hinanden.

Derfor er jeg stor tilhænger af Nabohjælps nye initiativ, Vores Nabodag, hvor alle landets nabolag opfordres til at afholde deres lokale Vores Nabodag i maj eller juni.

Vi har brug for at kende hinanden, når vi skal være trygge og øge opdagelsesrisikoen for tyven.

Derfor er loppemarkeder, vejfester, nabokaffe, fredagsbarer osv. alle sammen begivenheder, som er med til at forebygge indbrud. Og gøre os trygge.

Find idéer til aktiviteter i nabolaget på nabohjaelp.dk/aktiviteter

Og tilmeld jeres Nabodag på nabohjaelp.dk/nabodag og vær med i lodtrækningen om præmier for 50.000 kr.

Mange hilsner din Naboven (xxnavn)